ณ ห้องประชุม 
401 อาคารสหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จำกัด  

มติ ที่ประชุมเห็นชอบให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.6  พิจารณาการจัดสรรทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สามัญ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข- 
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568  เป็นเงินจำนวน 425,000.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

มติ ที่ประชุมเห็นชอบ และมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.7  พิจารณาการจัดสรรทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สมทบ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข- 
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 เป็นเงินจำนวน 88,000.00 บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

มติ ที่ประชุมเห็นชอบ และมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.8  พิจารณากำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการจัดทำแผนการพัฒนาองค์กรสหกรณ์ออมทรัพย์
สาธารณสุขศรีสะเกษ จำกัด Organization Development (OD) ประจำปีบัญชี 2568 พร้อมรายชื่อผู้เดินทาง